CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 126

OGGETTO: OREKKIE STAPPATE 2009 APPROVAZIONE PROGRAMMA

L’anno duemilanove, addi tre del mese di Giugno alle ore 17.00 nella solita sala delle adunanze,

regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla SI-
.Assessore - .REVIGI.IO Arnaldo SI
Assessore — ARCHINA' 'Giuseppe NO
Assessore — BRACCO Angela . | SI
Assessore - BRUNATTI Luca | st
Assessore — MARCECA Baldassare : | SI
Assessore' — TAVAN Enrico .. | ST

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. MIRABILE Emanuele,

Il Sindaco, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Oggetto: OREKKIE STAPPATE 2009 — APPROVAZIONE PROGRAMMA

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell 'Assessore alle Politiche Giovanili Sig. Enrico TAVAN

PREMESSO CHE:

VISTI:

I’ Associazione “Music Around”, che gestisce I’Eco Museo del Dinamitificio Nobel e
collabora con il Comune di Avigliana nella realizzazione di iniziative turistiche e culturali,
ha proposto la realizzazione dell’edizione 2009 della manifestazione “Orekkiestappate™;

che il progetto presentato & di buon interesse culturale e rispecchia il livello artistico
espresso nelle precedenti edizioni della manifestazione;

che viene proposto, quale sede, il prato antistante I’ecomuseo;

che la richiesta economica, stante lo stesso livello organizzativo complessivo, costituisce un
congruo risparmio sulle spese sostenute per 1’edizione 2008;

che si ritiene che 1’Associazione Musicaround abbia le competenze tecniche ed artistiche
per offrire ottime garanzie organizzative;

la deliberazione consiliare n. 15 del 29/01/2009, dichiarata immediatamente esecutiva, con
cui & stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2009 e pluriennale 2009/2011;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 08/10/2008, dichiarata immediatamente
eseguibile, sono stati individuati i responsabili dei settori ¢ attribuiti i budget di spesa e le

relative risorse per I’esecuzione dei programmi e dei progetti per I’anno 2008;

il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali”;

lo Statuto Comunale;

il Regolamento di Contabilita;

Dato atto che il PARERE TECNICO di cui all’art. 49 del D.Igs. 18.8.2000 n. 267 risulta favorevole;
Dato atto che il PARERE CONTABILE di cui all’art. 49 del D.Igs. 18.8.2000 n. 267 risulta
favorevole; :

Con voti unanimi espressi in forma palese;



DELIBERA

1° - Di approvare il programma della sesta edizione di “Orekkiestappate” che si svolgera nel prato
antistante il Dinamitificio Nobel dal 25 al 28 Giugno 2009.

2° _ Di incaricare 1’Associazione Musicaround, Via Lamarmora 10 — Piossasco — P.IVA
08396440011, della realizzazione del programma allegato alla presente quale parte integrante e
sostanziale, per un importo di e 16.000,00 al lordo dell’IVA.

3° - Dj dare atto che I’incarico ¢ da intendersi onnicomprensivo, fatta eccezione per il montaggio
del palco di proprieta comunale e delle pratiche relative alla Commissione di Vigilanza. (€ 258,22)

4° - Di fare fronte all’onere derivante dall’assunzione della presente deliberazione mediante
determina del Responsabile Area Amministrativa ed imputazione all’Intervento 1.05.02.03 di €
15.000,00 al PEG 6349 “ Organizzazione Orekkiestappate” ed € 1.258,22 al PEG 6367 “Attivita
" culturali in campo giovanile” del Bilancio 2009. -

5° - Di dichiarare, attesa I’urgenza, con voto palese ed unanime, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U., approvato con D. Lgs. 18
Agosto 2000, n. 267.






COPIA ALBO: )&(Am O

O SEGRETERIA

B cuLTURA

O LL.PP.

O uU.T.C.

O VIGILI

T, RAGIONERIA

O TRIBUTI ‘ y
K Opor A CRABGHE, D’L“_‘:‘k/n;;ﬁ-@ﬁ?;f_g C(fcw_uj/\_ckb__ U%. wﬂ?‘u;-)
E: ARReCA Bajs  MUFIA ALV UD

O

O




Del che si ¢ redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla F.to Dott. MIRABILE Emanuele

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la,{)rﬁs[ejme ﬂ}ﬁ iberazione viene affissa all’albo

pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal al n. ﬁ] del
Reglstro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avnghana, i 10 GIU. 2009
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. MIRABILE Emanuele

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. /

Avigliana, i "1 GIU. 2009

1 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

™ viene affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal 1.0 6IU. 2009
come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;
10 GIU. 2009

M & stata comunicata in elenco in data il 1° giorno di pubblicazione, ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267: (il relativo
testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

M & divenuta definitivamente esecutiva il giorno 03/06/2009 in quanto:

o & stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267),
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, /I 40 GIU. 2009

"ol SEGRETARJO GENERALE

»
E0Y
%L%?;n 2l Dott. MI ILE Emanuele

b

/79”\\:] /




